

**RELATÓRIO DE HOMOLOGAÇÃO**

Nº do Pregão:025/2018

Nº do Processo:0022.2018

Data do Pregão:21/06/2018 08:00

Objeto:REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE URNAS MORTUÁRIAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Com base no inciso VI do artigo 43 da Lei Federal nº 8.666/93, HOMOLOGO a presente licitação, conforme a ATA DE SESSÃO constante nos autos, na seguinte conformidade:

MC MOITINHO ME | ME/EPP: SIM

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM / LOTE	UNIDADE	R\$ UNITÁRIO	QTD	R\$ TOTAL
00001	URNA FUNERÁRIA SIMPLES ADULTO SEM VISOR	UN	500,00	60	30.000,00
	ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA, FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT, ACABAMENTO EM VERNIZ FOSCO, TAMPA COM 04 CHAVETAS, COM 06 ALÇAS DURAS. DIMENSÕES: LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 58 CM, LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 64 CM, COMPRIMENTO PARTE INFERIOR DE 1,60M A 1,90M, ALTURA 22 CM, PADRÃO POPULAR.				
00002	URNA FUNERÁRIA SIMPLES ADULTO COM VISOR	UN	800,00	15	12.000,00
	ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA, FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT, ACABAMENTO EM VERNIZ AUTO BRILHO, TAMPA COM 04 CHAVETAS, COM 06 ALÇAS DURAS. DIMENSÕES: LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 58 CM, LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 64 CM, COMPRIMENTO PARTE INFERIOR DE 1,60M A 1,90M, ALTURA 22 CM, PADRÃO POPULAR.				
00003	URNA FUNERÁRIA SIMPLES ADULTO COM VISOR ESPECIAL	UN	1.800,00	5	9.000,00
	ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA, FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT, ACABAMENTO EM VERNIZ AUTO BRILHO, TAMPA COM 04 CHAVETAS, COM 06 ALÇAS DURAS. DIMENSÕES: LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 80 CM, LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 80 CM, COMPRIMENTO PARTE INFERIOR DE 2,10M, ALTURA 40 CM, PADRÃO POPULAR.				
00004	URNA FUNERÁRIA SIMPLES INFANTIL SEM VISOR	UN	200,00	20	4.000,00
	ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA, FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT, ACABAMENTO EM VERNIZ FOSCO, TAMPA COM 04 CHAVETAS, COM 46 ALÇAS DURAS. DIMENSÕES: LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 43 CM, LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 46 CM, COMPRIMENTO PARTE INFERIOR DE 0,50 CM ATÉ 1,40, NA PARTE SUPERIOR DE 0,50 CM ATÉ 1,46, ALTURA 20 CM, PADRÃO POPULAR. INCLUSO O SERVIÇO DE HIGIENIZAÇÃO SIMPLES, PREPARAÇÃO DO CORPO E TRANSLADO.				
00005	URNA FUNERÁRIA SIMPLES INFANTIL COM VISOR	UN	350,00	10	3.500,00
	ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA, FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT, ACABAMENTO EM VERNIZ AUTO BRILHO, TAMPA COM 04 CHAVETAS, COM 46 ALÇAS DURAS. DIMENSÕES: LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 43 CM, LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 46 CM, COMPRIMENTO PARTE INFERIOR DE 0,50 CM ATÉ 1,40, NA PARTE SUPERIOR DE 0,50 CM ATÉ 1,46, ALTURA 20 CM, PADRÃO POPULAR. INCLUSO O SERVIÇO DE HIGIENIZAÇÃO SIMPLES, PREPARAÇÃO DO CORPO E TRANSLADO.				
00006	HIGIENIZAÇÃO	UN	150,00	55	8.250,00
	SERVIÇO DE TAMPONAMENTO, BANHO HIGIENIZAÇÃO CORPORAL COM CLEAR.				
00007	VESTIMENTA (MORTALHA) ADULTO	UN	200,00	30	6.000,00
	CONFECCIONADA EM TECIDO CETIM, COR BRANCA, PARA FELCIDO DE ATÉ 2,10M, MASCULINO OU FEMININO.				
00008	VESTIMENTA (MORTALHA) INFANTIL	UN	100,00	15	1.500,00
	CONFECCIONADA EM TECIDO CETIM, COR BRANCA, PARA FELCIDO DE 0 A 10 ANOS, MASCULINO OU FEMININO. SERVIÇO TRANSLADO				

RELATÓRIO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO Nº 025/2018 / PROCESSO Nº 0022.2018



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA - 25.064.080/0001-70

RUA GETULIO VARGAS, S/N - VILA DO GATO

CEP: 77993-000

Fone / Fax: (63)3475-1132 /

ESPERANTINA / TO

www.esperantina.to.gov.br

00009	COMPREENDE TRANSPORTE INTERMUNICIPAL, INTERESTADUAL, IPERÍMETRO URBANO OU RURAL.	KM	2,00	20000	40.000,00
00010	TANATOPRAXIA	UN	1.000,00	10	10.000,00
00011	MUMIFICAÇÃO E DESITRATAÇÃO PARA CONSERVAÇÃO ATÉ 15 (QUINZE) DIAS. ORNAMENTAÇÃO ADULTO	UN	175,00	15	2.625,00
00012	UTILIZAÇÃO DE FLORES ARTIFICIAIS DE PAPEL. ORNAMENTAÇÃO INTANFIL	UN	65,00	5	325,00
	UTILIZAÇÃO DE FLORES ARTIFICIAIS DE PAPEL.				
TOTAL:			5.342,00	20240	127.200,00
TOTAL GERAL:			5.342,00	20240	127.200,00

ESPERANTINA, 29 de Junho de 2018

ASSINATURA / CARIMBO DO ORDENADOR DE DESPESAS